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SECRETARIA ESPECIAL

4

DE ESTADO DE GESTAO

Secretaria de Estado de

Planejamento, Orcamento e Financas

GERAGAQ DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA
SETER

GESTAO ANBIENTAL E TERRITORIAL
FEMA ]
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEMA

GESTAO DE OBRAS PUBLICAS
Enc. PGE

SEOP

GESTAO GOVERNAMENTAL
CGE

Gab. Gov - Casa Militar

HABITAR PARA VIVER MELHOR
COHAB

SEOP
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) COHAB

INCLUSAQ DIGITAL PARA O DESENVOLVIMENTO -
NAVEGAPARA
SECTI

MANUTENCAQ DA GESTAO
ADEPARA

Auditoria Geral do Estado
CBM
CEASA

COHAB

CpC
CPH
EGPA

EMATER

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) NGPR
FAPESPA
FASEPA
FCG
FCPTN

FHCGV
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FUNTELPA

0101
0106

0316

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0106

0101

0101

0101

0101

0101
0261

0101

0101

0101

0101
0261

1101

0101

0101

0101

0101

0103

0101
0261

0,00 0,00  125.000,00 2.609.990,18
0,00 0,00  125.000,00  256.665,00
0,00 0,00 0,00 2.353.325,18
0,00 0,00  160.000,00  110.000,00
0,00 0,00  160.000,00  110.000,00
0,00 0,00 3.172.30505  636.687,91
0,00 0,00  139.700,00 0,00
0,00 0,00 3.032.605,05  636.687,91
0,00 0,00  330.611,77 18.708,11
0,00 0,00 0,00 18.708,11
0,00 0,00  330.611,77 0,00
0,00 0,00 1.023.194,67  234.720,00
0,00 0,00 0,00  234.720,00
0,00 0,00 1.023.194,67 0,00
0,00 0,00 1.367.819,44 1.990.465,12
0,00 0,00  368.289,00 0,00
0,00 0,00  999.530,44 1.990.465,12
0,00 0,00  626.845,51 22.028.212,07
0,00 0,00 0,00  149.574,52
0,00 0,00 0,00 32462,21
0,00 0,00 0,00  626.463,60
0,00 0,00 0,00  153.704,77
0,00 0,00 0,00  902.152,93
0,00 0,00 0,00 125,16
0,00 0,00 0,00 70.552,98
0,00 0,00 0,00 48.265,13
0,00 0,00 0,00 1.548,34
0,00 0,00 0,00 1.774.577,36
0,00 0,00 220.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 56.209,20
0,00 0,00 0,00 17.505,51
0,00 0,00 0,00 1.250.033,67
0,00 0,00 0,00 87.024,30
0,00 0,00 0,00 45.587,45
0,00 0,00 0,00 2.710.446,36
0,00 0,00 0,00 94.421,80
0,00 0,00  121.937,64 0,00

2.734.990,18
381.665,00

2.353.325,18
270.000,00

270.000,00
3.808.992,96
139.700,00

3.669.292,96
349.319,88

18.708,11

330.611,77
1.257.914,67

234.720,00

1.023.1%4,67
3.358.284,56

368.289,00
2.989.995,56
22.655.057,58
149.574,52
32.462,21
626.463,60
153.704,77

902.152,93
125,16

70.552,98
48.265,13
1.548,34

1.774.577,36
220.000,00

56.209,20
17.505,51
1.250.033,67
87.024,30

45.587,45

2.710.446,36

94.421,80
121.937,64

Gab. Gov - Casa Civil

Gab. Gov - Casa Militar

Gab. Vice-Governador

TASEP

IDEFLOR

IDESP

ITERPA

LOTERPA

NAF

NGPR

NGTM

PGE

PMPA

PRODEPA

SAGRI

SEAD

SEAS

SECOM

SECTI

SECULT

SEDUC

SEFA

SEGUP

SEICOM

SEIDURB

SEJUDH

SEMA

SEOP
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEICOM
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEJUDH

SEPAq

SEPOF

SESPA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

SETRAN

SETUR

MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE NA SAUDE
CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

-
Imprensa Oficial do Estado

o~ Secretaria
' Especial de Estado
de Gestao

A PARA

0101

0101

0101

0261

0101

0101

0101

0101

0101

1101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0102

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0103

0101

0101

0132

0132

0132

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.247,13
10.000,00
0,00
5.250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
134.000,00
0,00
20.280,30
19.562,44
0,00

0,00

86.568,00

0,00
0,00
0,00
19.824.688,01

0,00

0,00

0,00

6.577,37
76.249,49
4.885,16
150.000,00
53.842,69
39.870,76
72.229,89
7.038,89
80.022,20
10.000,00
796,59
0,00
1.276.486,42
37.591,00
159.218,93
37.144,54
477.792,62
42.163,51
36.452,06
2.501,65
5.881.720,43
1.028.164,40
37.388,46
58.931,90
89.712,67
96.000,00
201.211,73
10.937,68
0,00
279.901,40
36.624,85

242.441,06

3.298.957,39
96.399,51
78.301,53
39.004.235,44

56.311,91

20.271,28

64.518,19

6.577,37
76.249,49
4.885,16
150.000,00
53.842,69
39.870,76
72.229,89
7.038,89
89.269,33
20.000,00
796,59
5.250,00
1.276.486,42
37.591,00
159.218,93
37.144,54
477.792,62
42.163,51
36.452,06
2.501,65
5.881.720,43
1.028.164,40
37.388,46
58.931,90
89.712,67
230.000,00
201.211,73
31.217,98
19.562,44
279.901,40
36.624,85

329.009,06

3.298.957,39
96.399,51
78.301,53
58.828.923,45

56.311,91

20.271,28

64.518,19



